
UCHWAŁA NR XIV/93/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXVII/267/13 Rady Miejskiej w Warce z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
w sprawie podziału obszaru Gminy Warka na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.,
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVII/267/13 Rady Miejskiej w Warce z dnia 25 kwietnia 2013 r.
w sprawie podziału obszaru Gminy Warka na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Najbliższy przetarg na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych na terenie Gminy Warka zostanie ogłoszony dla całego terenu Gminy Warka, dlatego też
powyższą uchwałę należy uchylić.




